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MESTO BREZNO — KOMISIA PRE VEREJNY PORIADOK

Clenovia komisie pre verejny poriadok

Vas list zna¢ky/zo diia Nase Cislo Vybavuje/®&

¢.s.: 4/2022-16 PhDr. Zanakova/048/2858051
katarina.zanakova@brezno.sk

POZVANKA

Brezno
29.12. 2022

Dovol'ujem si Vas pozvat na stretnutie komisie pre verejny poriadok, ktoré sa

uskuto¢ni dna:

10. januara (v utorok) 2023 o0 17:00 hod.

v priestoroch Mestského tiradu Brezno, Nam. M. R. Stefanika &. 3, Brezno — rokovacia

sala pre MsZ Brezno 1. poschodie.

Program zasadnutia:
1. Otvorenie

2. Navrh harmonogramu zasadnuti komisie pre verejny poriadok v I. polroku 2023

a navrh ramcového programu zasadnuti v 1. polroku 2023

3. Rokovaci poriadok komisii Mestského zastupiteI'stva mesta Brezno ¢. 02/2022
4. Rozne
5. Zaver
S pozdravom Erik Duhan, v. r.
predseda komisie
Za spravnost’ vyhotovenia: PhDr. Katarina Zanakova
sekretar komisie
Rozdelovnik:

Erik Duhan, erik.duhan@brezno.sk

Julius Obernauer, julius.obernauer@brezno.sk
Robert Schmidt, robert.schmidt.st@gmail.com,

Ing. Jozef Brvenik, jozef.brvenik@gmail.com,

Beata Durindova, beatadurindova@gmai.com

Igor Muco, oz.lolojilo@gmail.com,

pplk. Mgr. Jan Vojtko, jan.vojtko@minv.sk,

JUDr. Tomas Abel, PhD., primator@brezno.sk,

Mgr. Andrej Baranc¢ok, andrej.barancok@brezno.sk
Mgr. Janka Stulajterova, janka.stulajterova@brezno.sk,
Mgr. Julius Stulajter, julius.stulajter@brezno.sk
zverejnit@brezno.sk




